Apertura Conti
Banca e Cassa

Entrate

Istituzionali
Quote Associative
Elargizioni da Privati
Elargizioni da Enti
Convenzioni
Banca - Varie

Totale

Commerciali Marginali
Prestazione Servizi in Convenzione

Totale Disponibilita

N.B.

Associazione Crescere Onlus RENDICONTO 2014

2011
26.737,32

1.640,00
15.500,00
2.687,28
0,00
19.827,28

0,00
0,00

46.564,60

ed é stata introdotta la voce Convenzioni

A partire dall'esercizio 2014 le voci Varie d Banca sono stata accorpate

|8y B 0%

Entrate 2014

B Elargizioni da Privati
OElargizioni da Enti
B Convenzioni

BBanca - Varie

Anno
2012

206,96
34,00
12.879,65
1.040,16
48,93
402,08
14.611,78

0,00
0,00

14.611,78

2013

187,96
35,00
20.346,47
881,71
63,87
450,09
21.965,10

0,00
0,00

21.965,10

2014

522,01
127,95
10.655,82
217,61

350,09
11.873,48

0,00
0,00

11.873,48

A partire dall'esercizio 2014 la voce Banca é stata accorpata con

Anno
2012 2013 2014 2011
23.475,65 23.655,36 23.231,73
Uscite
Istituzionali
2.280,00 1.350,00 1.240,00 Cancelleria - Stampe 351,15
5.998,71 15.692,27 4.766,18 Bancarie - Telefoniche - Postali 49,00
6.512,78 4.498,50 2.700,00 Finanziamenti 21.046,17
794,83 Trasferte e Convegni 930,97
0,00 0,70 0,00 Commissioni Bancarie 64,89
Assicurative - Rappresentanza 646,77
14.791,49 21.541,47 9.501,01 Totale 23.088,95
0,00 0,00 0,00 Commerciali Marginali 0,00
0,00 0,00 0,00 Prestazione Servizi in Convenzione 0,00
38.267,14 45.196,83 32.732,74 Totale Uscite 23.088,95
N.B.
Telefoniche-Postali
Avanzo d'esercizio 2011 2012 2013 2014
Totale 23.475,65|23.655,36{23.231,73| 20.859,26
di cui In Banca 23.420,04|23.560,64]23.119,65] 20.382,70
In Cassa 55,61 94,72 112,08 476,56
Immobilizzi .
| 0% 0
Dittafono ~ 1/09 7990 | o ., Uscite 2014
B Quote Associative Noteboock 1/11 1.110,66

B Cancelleria - Stampe

@Bancarie - Telefoniche -

Postali

OFinanziamenti

B Trasferte e Convegni

B Commissioni Bancarie

DOAssicurative -
Rappresentanza




